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Coordinador grupo
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868 88 4433
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manuel.madrid@um.es

Manuel Madrid Garcia
Felipe Cegarra Cervantes 868 88 3362 fcegarra@um.es
Derecho Sindical Francisco Javier Navarro Arias 868 88 3362 Lr:r;((:)lrs;]co.wwer.navarro.arlas@qarrlqu
Victor Mateo Beltri 868 88 9129 victormateo@um.es
Estadistica para las Ciencias M? Teresa Diaz Delfa 868 88 3796 mdd@um.es
Sociales Isabel Maria Martinez Moreno 868 88 8725 isabelmaria.martinezm@um.es
e . Susana Martinez Rodriguez 868 88 3830 susanamartinezr@um.es
Historia de las Relaciones p
Laborales Eloy Lacal Garcia 868 88 3763 eloy.lacal@um.es
Domingo Antonio Manzanares Martinez 868 88 9389 dmanzana@um.es
Organizacion del Trabajo Gabriel Lozano Reina 868 88 8750 gabriel.lozano@um.es
Teoria de las Relaciones Manuel Madrid Garcia 868 88 4433 manuel.madrid@um.es
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